

Asbjørn Kjærgaard Holding ApS

Elisabeths Vænge 14, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 67 58 18

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026

Dirigent:

.....
Asbjørn Kjærgaard

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Asbjørn Kjærgaard Holding ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Asbjørn Kjærgaard Holding ApS
Adresse, postnr. by	Elisabeths Vænge 14, 8660 Skanderborg
CVR-nr.	38 67 58 18
Stiftet	30. maj 2017
Hjemstedskommune	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Kjærgaard, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 5.171 kr. mod et overskud på 603.063 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.666.002 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Andre eksterne omkostninger	-14.048	-8.109
	Bruttoresultat	-14.048	-8.109
	Indtægter af kapitalinteresser	400.073	495.449
	Finansielle indtægter	26.875	136.947
	Finansielle omkostninger	-512.326	0
	Resultat før skat	-99.426	624.287
3	Skat af årets resultat	104.597	-21.224
	Årets resultat	<u>5.171</u>	<u>603.063</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	400.068	51.604
Overført resultat	<u>-553.697</u>	<u>416.459</u>
	<u>5.171</u>	<u>603.063</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>514.060</u>	<u>557.837</u>
		<u>514.060</u>	<u>557.837</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>514.060</u>	<u>557.837</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	110.074	0
	Tilgodehavende selskabsskat	39.497	20.682
	Andre tilgodehavender	<u>62.591</u>	<u>100.000</u>
		<u>212.162</u>	<u>120.682</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele	<u>827.598</u>	<u>816.627</u>
	Likvide beholdninger	<u>125.182</u>	<u>307.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.164.942</u>	<u>1.244.993</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.679.002</u></u>	<u><u>1.802.830</u></u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	469.060	68.992
Overført resultat	988.142	1.541.839
Foreslået udbytte	158.800	135.000

Egenkapital i alt

<u>1.666.002</u>	<u>1.795.831</u>
------------------	------------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	4.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	2.000

<u>13.000</u>	<u>6.999</u>
---------------	--------------

Gældsforpligtelser i alt

<u>13.000</u>	<u>6.999</u>
---------------	--------------

PASSIVER I ALT

<u>1.679.002</u>	<u>1.802.830</u>
------------------	------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	17.388	1.125.380	122.000	1.314.768
Overført via resultatdisponering	0	51.604	416.459	135.000	603.063
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	68.992	1.541.839	135.000	1.795.831
Overført via resultatdisponering	0	400.068	-553.697	158.800	5.171
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Egenkapital 31. december 2025	50.000	469.060	988.142	158.800	1.666.002

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	0	28.344
	-110.074	0
	5.477	-7.120
	<u>-104.597</u>	<u>21.224</u>

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele i
kapitalinteresser**

Kostpris 1. januar 2025	45.000
Kostpris 31. december 2025	45.000
Værdireguleringer 1. januar 2025	512.837
Modtaget udbytte	-443.850
Årets resultat	400.073
Værdireguleringer 31. december 2025	469.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	514.060

Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Bøggild & Kjærgaard ApS	Skanderborg	50,00 %	1.028.120	800.146

Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger
kr.

Dagsværdi 31. december
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen
Dagsværdiniveau

Værdipapirer

827.598
-511.490
1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.